
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-08-000972-a

Найменування замовника: АТ Прикарпаттяобленерго

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131564

Місцезнаходження замовника: 76000, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, Індустріальна 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Костюк Василь Васильович, +380342594336,
Yuliya.Ivanyshyn@oe.if.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Новорічні солодкі подарунки, цукерки, шоколад та
батончики

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15840000-8: Какао; шоколад та цукрові
кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цукерки "Монблан"
шоколадні або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

80 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Монблан" з
цілим лісовим горіхом
або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

30 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Джоні
Крокер" або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

10 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024



Цукерки "Евкаліпт-
ментол" або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Кенді нут"
або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

10 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Кара-
кум"або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

15 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Коко-
чоко"або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки
"Конафетто"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

80 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Корівка
Київська"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

30 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Ліщина"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

10 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Нуга
грильяж"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки
"Ромашка"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

10 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Сливки-
лінивки"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

15 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024



Цукерки "Крок"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Мінтекс
мінт"або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Червоний
мак"або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

50 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Шалена
бджілка"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

15 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Цукерки "Shooters"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

70 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Батончик помадно-
шоколадний 43г

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

100 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Карамель "Еклер"або
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Карамель "Джус
мікс"або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

5 кілограм 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Шоколад з цілим ліс.
гор. 90г

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

50 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Шоколад пористий в
асорт. 80г

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

50 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024



Шоколад брют 90г ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

50 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Печиво "До кави" 185г
або еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

500 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Печиво "Ловіта"
150габо еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

300 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Печиво "Мульті-кейк"
190габо еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

300 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Новорічний
подарунок, 1000 габо
еквівалент

ДК 021:2015:
15840000-8 —
Какао; шоколад та
цукрові
кондитерські вироби

2000 штуки 76014, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано
Франківськ, вул.
Індустріальна, 34/1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться
шляхом перерахування
Покупцем грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 60
календарних днів з моменту
поставки товарів.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

932 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 320,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 грудня 2023 10:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 грудня 2023 14:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


